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From蓝牙SPK输出信号

KT0801内部LDO输入

当P3.7输出低电平时，S1B,S2B 和 D1,D2通道开

当P3.7输出高电平时，S1A,S2A 和 D1,D2通道开

CARKIT板上的FM电路部分

Audio_IN

电源控制

复位

DAT

CLK

KT0801内部电源LDO输出控制

LDO输出

BCK03_V1.0_SCH

<Doc> V1.0

3) KT0801 FM

A4

3 5Tuesday, April 01, 2008

Title

Size Document Number Rev

Date: Sheet of

P3.2

P3.3

P3.4

P3.5

SPK_P

PIO4

PIO3

IOVDD

AVVDD

FMVDD

RFVDD DVDD FMVDD IOVDDAVVDD 3V3

IOVDD

IOVDD

3V3
RFVDD

DVDD

VBAT

FMVDD

P3V3A

C48

106/1206

L8 390nH

C37

103

R36

4.7K

C47

104

C61 105

Q3

2SC3356/R25

1

2
3

C60 105

C42 5.6P

C35

103

R34 33K

U8 TP6209C33M

5

4

1

3

2

LX

VOUT

VIN

CE G
N

D

R42 1K

C52 105

U9

KT0801/QFN24

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10 11 12

13

14

15

16

17

18

192021222324

IOVDD

AVVDD

HF

INL

AVVSS

INR

N
C

1

N
C

2

S
W

1

S
W

2

S
C

A
N

_M
O

D

R
S

TB

ADDR

DVDD

DVSS

SDA

SCL

RFVDD

P
A

O
U

T

R
FV

S
S

R
FV

S
S

FM
V

D
DX
I

X
O

/C
LK

R41

10K

C45

103

C55 105

R37 1K

L6

150nH

R51 1K

L4 150nH

C49

104

R43 1K

U10

ADG736/MSO10

2

9

4

7

10

6

1

5

3
8

S1A

S1B

S2A

S2B

D1

D2

IN1

IN2

G
N

D
V

C
C

C31 106/0805

R45

4.7K

L5

100N
H

C32

106/0805

R50 NC

C54 105

R53 1K

C50

105

C39 68P

R44

10K

C53 105

R46

4.7K

C59 105

R32 10K

R38

10K

C51

105

R47 10K

Y2 7.6M/3X8

R49

10K

E2
FMC38

NC

C44

15p

C57 105

C33

104

R35

4.7K

C46

476/ASIZE

C58 105

C36 10p

R48 1K

C40
27P

L10

1uH/0603

L7 56nH

R52

100K

J2

PJK-623

2
4
5
3
1

R40 1K

C34

104

C56 105

L9

10uH/0805

C41
NC

C43

15p

R33

100K

R39 1K



5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

D D

C C

B B

A A

起检测作用

MIC输出

外部喇叭输入

MIC输入

BCK03_V1.0_SCH

<Doc> V1.0

4) Fortemedia FM2010

A4

4 5Tuesday, April 01, 2008

Title

Size Document Number Rev

Date: Sheet of

S
D

A

LINE_IN_P

LINE_IN_P

LINE_IN_N
LINE_IN_N MIC1_N

SCL

VCOM

MIC1_P

SDA

SCL

MIC1_NMIC0_N

M
IC

0_P

SPK_N

MIC1_N

MIC0_P

LINE_OUT

SPK_P

MIC1_P

M
IC

0_N

M
IC

1_P

MIC_VCC

3V3

1V8
1V8

1V8

MIC_VCC MIC_VCC

1V8

1V8

C82
56p

C78 224

C67 224
C65

12nF

C84

224

C87 10p

R71 47

R60 1K

Q4 BC847BW

23

1

R
79 100K

C81 224

C74 224

U11

FM2010/QFN48

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

373839404142434445464748

NC

VREF

LINE_IN_P

NC

LINE_IN_N

LINE_OUT

NC

VCOM

VDD_CODEC

NC

XTAL_IN

NC

N
C

X
TA

L_
O

U
T

N
C

IR
Q

_A
N

A

G
N

D

N
C

V
D

D

S
H

I_
S

R
E

S
E

T

N
C

S
D

A

N
C

NC

NC

SCK

NC

NC

NC

PWD

NC

NC

TEST

MIC1_N

NC

N
C

M
IC

1_
P

M
IC

0_
N

M
IC

0_
P

N
C

N
C

N
C

N
C

N
C

N
C

V
S

S
_C

O
D

E
C

N
C

R55 2.2K

R61 10K

R76

2.2K

C89

225

C75 224

C71 224

C62 224

C79 12nF

C72 12nF

C85

104

R66

6.8K

R59 1K

Y3

13M/5032

1

2 4

3
C73 224

L11 22nH

R64 10K

C80 224

R70 1K R72

6.8K

R80 100K

C70

106/0805

C77 224

R
78

100K

C66 224

C69

476/ASIZE
R62

2.2K

R77

2.2K

MK2

-45dB/4015

1
2C64

12nF

R68 100K

R56 1K

C76 224

C83
102

C88

225

R73 100K

R67 10K

R58 470R

R63

2.2K

U12

24C02/TSSOP8

1

2

3

45

6

7

8 A0

A1

A2

GNDSDA

SCL

WP

VCC

C63 224

R54 2.2K

R65 47K

R75

2.2K

R57 1K

C68

106/1206

R74 10K

MK1

-45dB/4015

1
2

R69 10K

C86 10p


